
 
 

Uchwała Nr XXII/144/2004 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 19 lipca 2004 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu  
 

Na podstawie art.12 pkt. 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn.zm.)oraz art. 48 ust. 1 pkt. 3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
 

§ 1    
W Uchwale Nr XIX/119/2004 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 22 kwietnia 2004 r. w 
sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu  § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2.  Kredyt bankowy zostanie przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów bankowych i pokrycie deficytu budżetowego występującego w 2004 r.” 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 

 

 

 
 



 
 

 
U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XXII/144/2004 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 19 lipca 2004 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcie długoterminowego kredytu  
 

Dnia 22 kwietnia została podjęta uchwała Nr XIX/119/2004 Rady Powiatu w 
Ostródzie w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu. W § 2 uchwały 
zapisano, że kredyt bankowy zostanie przeznaczony na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów bankowych. Jednakże w 2004 r. oprócz spłaty rat kredytów 
kredyt będzie również przeznaczony na pokrycie deficytu występującego w ciągu 
roku budżetowego w wysokości 1,5 ml zł, dlatego też konieczna jest korekta 
powyższych zapisów. W uzasadnieniu do uchwały Nr XVII/92/2004 z dnia 27 lutego 
2004 roku zapisy o fakcie pokrycia deficytu znajdowały się.  


